ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2010/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, vem pelo presente convocar os
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias
a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À
REGULARIZAÇÃO DE DÉBITOS, sob pena de protesto e posterior execução
fiscal.

GUMERCINDO SILVA ABREU      CMT 5700
AFFONSO JUNQUEIRA ACCORSI     CMT 5691
PLERCIDIO VIANA       CMT 5690
EROTILDES BARBOSA DA SILVA     CMT 5660
ARI MARQUES TEIXEIRA      CMT 5649
ROSALINA PAIXAO DO CARMO     CMT 5627
MAURY HUMBERTO        CMT 5612
ANA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO     CMT 5600
DEMILSON DA CONCEIÇÃO      CMT 5595
ADEJAIME DE CARVALHO JOSEFINO    CMT 5594
ANIZIA DAS NEVES       CMT 5593
MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS    CMT 5589
MANOEL ALVES DA SILVA      CMT 5587
ANTONIO MANOEL DE ANDRADE     CMT 5586
JAIR CABRAL        CMT 5585
TACIO GOMES DE LEMOS      CMT 5584
CARLOS MENDES       CMT 5565
AMARO RIBEIRO FREIRE      CMT 5564
SUELI DOS SANTOS       CMT 5562
MARIA DA PENHA DE OLIVEIRA     CMT 5561

Macaé-RJ, 20 de julho de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda